
ZARZĄDZENIE NR  456/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 13 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży ciągnika rolniczego będącego 

na stanie Urzędu Miasta. 

 

 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do sprzedaży ciągnika rolniczego  BIALORUS MTZ 

320A w składzie: 

 

- Bogdan Sokołowski – przewodniczący, 

- Jerzy Białokozowicz – członek, 

- Sukaczuk Wiesław – członek; 

- Kuptel Marcin – członek. 

 

§ 2. Warunki uczestnictwa w przetargu oraz przedmiot sprzedaży są określone w 

załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Do zadań komisji prowadzącej procedurę przetargową należy: 

 

- weryfikacja wpłat wadium od uczestników przetargu, 

- otwarcie przetargu – licytacji,  

- podanie do wiadomości przedmiotu przetargu, ceny wywoławczej, wysokości wadium, i 

kwoty postąpienia, 

- sporządzanie protokołu z przeprowadzonego przetargu. 

  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 


